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PLANOVI

Plan o izmjenama Plana javnih potreba
u socijalnoj skrbi, humanitarnim i
ostalim udrugama na podru¢ju Grada
Krizevaca u 2022. godini

Plan rashoda za materijal, dijelove i
usluge tekuéeg i investicijskog
odrzavanja i intelektualne usluge
osnovnih Skola nad kojima osnivacka
prava ima Grad Krizevci za 2022.
godinu

Plan rashoda za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja
u 2022. godini na nefinancijskoj imovini
osnovnih Skola nad kojima osnivacka
prava ima Grad Krizevci

Plan o Il. izmjenama Plana javnih
potreba u socijalngj skrbi,
humanitarnim i ostalim udrugama na
podruju Grada Krizevaca u 2022.
godini

Plan javnih potreba u socijalnoj skrbi,
humanitarnim i ostalim udrugama na
podruju Grada Krizevaca u 2023.
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Plan o izmjenama i dopunama Plana
javnih potreba u socijalnoj skrbi,
humanitarnim i ostalim udrugama na
podru¢ju Grada Krizevaca u 2022.
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Plan razvoja sustava civilne zastite na
podru¢ju Grada Krizevaca za 2023.
godinu

Plan upravljanja imovinom Grada
Krizevaca za 2023. godinu

RJESENJA

Rjedenje o razrieSenju i imenovanju
potpredsjednika Odbora za Statut,
Poslovnik i propise

RjeSenje o razrieSenju i imenovanju
¢lana Odbora za selo, poljoprivredu,
Sumarstvo i ruralni razvoj

RjeSenje o razrieSenju i imenovanju
¢lana Odbora za izbor i imenovanja

RjeSenje o izboru ¢lanica/Clanova
Savjeta mladih Grada Krizevaca
RjeSenje o razrieSenju i izboru
potpredsjednika Odbora za dodjelu
javnih priznanja
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RjeSenje o razrieSenju i izboru
potpredsjednika Odbora za zdravstvo,
socijalnu skrb i tre¢u zivotnu dob
RjeSenje o razrjeSenju potpredsjednika
Gradskog vije¢a Grada KriZzevaca

RjeSenje o izboru potpredsjednice
Gradskog vije¢a Grada Krizevaca
RjeSenje o imenovanju ravnateljice

Puckog otvorenog uciliSta Krizevci

PRORACUN

Izmjene i dopune Proraduna Grada
Krizevaca za 2022. godinu i projekcije za
2023. 1 2024. godinu

Godisniji izvjestaj o izvrSenju proracuna
za 2021. godinu

Polugodisnji  izvje$taj o izvrSenju
Proraéuna Grada Krizevaca za prvo
polugodiste 2022. godine

2. lzmjene i dopune Proracuna Grada
Krizevaca za 2022. godinu i projekcije za
2023. i 2024. godinu

ProraCun Grada Krizevaca za 2023.
godinu i projekcije za 2024. i 2025.
godinu

lzmjena i dopuna Proracuna Grada
Krizevaca za 2022. godinu i projekcije
za 2023.i2024. godinu

ANALIZE

Analiza stanja sustava civilne zastite na
podru¢ju Grada Krizevaca za 2022.
godinu

Procjena rizika od velikih nesre¢a za
podrucje Grada Krizevaca

PRAVILNICI

Pravilnik o stipendiranju studenata s
podru¢ja Grada Krizevaca Kkoji se
obrazuju za deficitarna zanimanja u ak.
god. 2022./2023.
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ZAKLJUCCI

Zaklju¢ak o davanju
suglasnosti  na prijedlog
Osnovne skole "Vladimir Nazor"
ZakljuCak o usvajanju lzvjedéa o
gospodarenju otpadom za 2021.
godinu

ZakljuCak o usvajanju lzvjedéa o
provedbi Plana gospodarenja otpadom
za 2021. godinu na podruéju Grada
Krizevaca

Zaklju¢ak o wusvajanju Godisnjeg
izvjeS¢a o radu Savjeta mladih Grada
Krizevaca u razdoblju 1. sije¢nja 2021.
- 31. prosinca 2021.

Zaklju€ak o} izmjeni Modela
raspolaganja Gospodarskom zonom
Gornji Cret

Zaklju€ak o davanju suglasnosti
Gradskoj knijiznici ,Franjo Markovi¢*
Krizevci za provedbu postupka javne
nabave u vrijednosti vecoj od
200.000,00 kuna

ZakljuCak o davanju suglasnosti za
sklapanje Aneksa (lI) Ugovora o
zajedniCkom ulaganju u izgradnju
stambene zgrade na gradskom
zemljistu

ZakljuCak o usvajanju lzvje$¢a o radu i
financijskom poslovanju Krizevackog
poduzetni¢kog centra d.o.o. za 2021.
godinu

Zaklju¢ak o wusvajanju Godisnjeg
izvjeSc¢a o realizaciji financijskog plana
za razdoblje 1.1.2021. do 31.12.2021.
Djecjeg vrti¢a ,Krizevci“

Zakljuak o usvajanju lzvjeS¢a o
ostvarenju financijskog plana za
razdoblje 1.1. do 31.12. 2021. godine
Djecjeg vrti¢a ,Zraka sunca“ Krizevci
Zaklju¢ak o usvajanju Godi$njeg
izvjeSca o ostvarenju financijskog plana
i programa za 2021. godinu Djecjeg
vrtica Svetog Josipa

Zaklju¢ak o usvajanju GodiSnjeg
izvieSc¢a o realizaciji financijskog plana
i programa rada za razdoblje 1.1.2021.
do 31.12.2021 Djegjeg vrtica "Carobna
Suma"

Zaklju¢ak o usvajanju GodiSnjeg
izvjeSca o realizaciji financijskog plana
Osnovne Skole Ljudevita Modeca
Krizevci za razdoblie 1.1. do
31.12.2021.
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ZakljuCak o usvajanju GodiSnjeg
izvjeS¢a o realizaciji financijskog plana
Osnovne $Skole "Vladimir Nazor"
Krizevci za razdoblie 1.1. do 31.12.
2021. godine

ZakljuCak o usvajanju Godisnjeg
izvjesSca o ostvarenju financijskog plana
Glazbene $kole Alberta Strige Krizevci
za razdoblje 1.1. do 31. 12. 2021.
Zakljuéak o usvajanju GodiSnjeg
izvjeSca o realizaciji financijskog plana
Centra za odgoj obrazovanje i
rehabilitaciju Krizevci za razdoblje od
1.1. do 31.12. 2021.

Zakljutak o usvajanju GodiSnjeg
izvjeSc¢a o realizaciji financijskog plana
i programa rada Puckog otvorenog
ucilista Krizevci za razdoblie 1.1. —
31.12.2021.

Zakljutak o usvajanju GodiSnjeg
izvjeSca o realizaciji financijskog plana
i programa rada Gradske knjiZnice
,Franjo Markovi¢* Krizevci za razdoblje
1.1.-31.12.2021.

Zaklju€ak o wusvajanju lzvjeS§¢a o
realizaciji financijskog plana i programa
rada Gradskog muzeja Krizevci za
razdoblje od 1.1. do 31.12.2021.
Zakljutak o usvajanju GodiSnjeg
izvjeSc¢a o realizaciji financijskog plana
i programa rada Javne vatrogashe
postrojbe Grada Krizevaca za razdoblje
od 1.1. do 31.12.2021.

Zakljutak o usvajanju GodiSnjeg
izvjeS¢a o realizaciji financijskog plana
i programa rada Vatrogasne zajednice
Grada Krizevaca za razdoblje od 1.1.
do 31.12.2021.

Zaklju¢ak o wusvajanju Godi$njeg
izvjeSc¢a o realizaciji financijskog plana
i programa rada Zajednice Sportskih
udruga Krizevci za razdoblje od 1.1. do
31.12.2021.

Zakljuak o usvajanju lzvje§¢a o
realizaciji financijskog plana i programa
rada Zajednice tehniCke kulture
Krizevci za razdoblie od 1.1. do
31.12.2021.

Zaklju€ak o usvajanju Godinjeg
izvjeSc¢a o realizaciji financijskog plana
i programa rada Gradskog drustva
Crvenog kriza Krizevci za razdoblje od
1.1. do 31.12.2021.

Zaklju€ak o usvajanju lzvjeS¢a o radu
gradonacelnika Grada Krizevaca za
razdoblje srpanj-prosinac 2021. godine

397

397

397

398

398

398

398

399

399

399

400

400



ZakljuCak o usvajanju lzvjeS¢éa o
izvrSenju Programa gradenja objekata i
uredaja komunalne infrastrukture na
podru¢ju Grada Krizevaca za 2021.
godinu

ZakljuCak o usvajanju lzvjedéa o
izvr$enju Programa odrzavanja
komunalne infrastrukture na podrucju
Grada Krizevaca za 2021. godinu
ZakljuCak o davanju suglasnosti na
Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i
sistematizaciji radnih mjesta Djecjeg
vrtica Krizevci

Zakljuéak o odobrenju Programa o
dopuni Programa rada Savjeta mladih
Grada Krizevaca za 2022. godinu
ZakljuCak o wusvajanju lzvjeséa o
provedbi Plana upravljanja imovinom
Grada Krizevaca za 2021. godinu
ZakljuCak o davanju suglasnosti
Komunalnom poduzeéu d.o.0. za
dugoroéno zaduzivanje

ZakljuCak o davanju suglasnosti na

Statut Puckog otvorenog uciliSta
Krizevci

Zakljutak o Uredbi o usluznim
podrucjima

Zakljuéak o usvajanju GodiSnjeg

financijskog izvjeStaja Komunalnog
poduzeca d.o.o.

ZakljuCak o usvajanju GodiSnjeg
financijskog izvjeStaja Vodnih usluga
d.o.o.

ZakljuCak o usvajanju lzvjeséa o
realizaciji financijskih planova osnovnih
Skola s podruc¢ja Grada Krizevaca
ZakljuCak o usvajanju lzvjeséa o
realizaciji financijskih planova djecjih
vrtica s podru¢ja Grada Krizevaca za
prvo polugodiste 2022. godine
ZakljuCak o usvajanju lzvjeS¢éa o
realizaciji financijskog plana i programa
rada ustanova u kulturi za prvo
polugodiste 2022. godine

ZakljuCak o lzvjeS§¢a o usvajanju
Izvje$c¢a o realizaciji financijskog plana
i programa rada za prvo polugodiste

2022. godine Javne vatrogasne
postrojpe  Krizevci, zajednica i
Gradskog drustva Crvenog kriza
Krizevci

ZakljuCak o prihvaéanju Ugovora o
sufinanciranju projekta ,Rekonstrukcija
i izgradnja vodoopskrbe i odvodnje na
usluznom podru¢ju Vodnih usluga
d.o.o. Krizevci®

ZakljuCak o wusvajanju izvjeS¢éa o
realizaciji programa rada djecjih vrtica u
pedagoskoj 2021./2022. godini

400

401

401

401

677

677

677

678

678

678

678

679

679

679

684

835

ZakljuCak o wusvajanju izvjeSéa o
realizaciji programa rada osnovnih
Skola s podru¢ja Grada Krizevaca u
Skolskoj 2021./22. godini

Zaklju€ak o usvajanju lzvjeS¢a o radu
gradonacelnika Grada Krizevaca za
razdoblje sije€anj-lipanj 2022. godine
Zaklju¢ak o usvajanju programa rada i
financijskih planova za 2023. godinu
ZakljuCak o usvajanju programa rada
za pedagosku 2022./23. godinu djecjih
vrtica na podrucju Grada Krizevaca
ZakljuCak o usvajanju financijskih
planova djecjih vrti¢a za 2023. godinu
Zaklju¢ak o usvajanju programa rada i
financijskih planova ustanova u kulturi
za 2023. godinu

Zakljuéak o usvajanju financijskih
planova osnovnih 8kola s podrucja
Grada KriZzevaca za 2023. godinu
Zaklju€ak o odobrenju Programa rada
Savjeta mladih Grada Krizevaca za
2023. godinu

Zaklju¢ak o prihvaéanju lzvjes¢a o

zaklju¢cima stru¢ne analize
zaprimljenih  inicijativa u  svrhu
utvrdivanja osnovanosti pokretanja
postupka za izradu i donoSenje

prostornog plana odnosno njegovih
izmjena i dopuna za 2022. godinu
Zaklju€ak o isknjizenju iz poslovnih
knjiga

ZakljuCak o usvajanju lzvje§¢éa o
studentskim kreditima Grada KriZzevaca
za akademsku godinu 2021./2022.
ZakljuCak o usvajanju lzvjeS¢a o
stipendijama Grada Krizevaca u
akademskoj godini 2021./2022.

KODEKS

Kodeks ponaSanja ¢lanova Gradskog

vije¢a Grada Krizevaca

AKTI GRADONACELNIKA

Odluka o pokretanju postupka prijave i

kandidature za dobivanje -certifikata 1

,Grad za mlade”

Odluka o imenovanju Koordinatora i
osnivanju Radne skupine za izradu
prijave za stjecanje certifikata ,Grad za
mlade”

835

835

835

836

836

836

836

837

1217

1217

1218

1218

2 35

13

13



Odluka o dopuni Odluke o utvrdivanju
mjerila za izracun pla¢a radnika u
ustanovama kojima je osniva¢ Grad
Krizevci

RjeSenje o utvrdivanju osnovne place
ravnateljima ustanova u kulturi na
podruéju Grada KriZzevaca

Plan prijma u sluzbu u upravna tijela
Grada Krizevaca

Odluka o imenovanju voditelja skloniSta
Zaklju¢ak o odobrenju koriStenja grba
Grada Krizevaca

Plan o dopuni plana prijma u sluzbu u
upravna tijela Grada Krizevaca

Plan o izmjeni plana prijma u sluzbu u
upravna tijela Grada Krizevaca
Pravilnik o dopuni i izmjeni (XI.)
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih
tijela Grada Krizevaca

Pravilnik o dopuni i izmjeni (XII.)
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih
tijela Grada Krizevaca

Odluka o davanju prethodne
suglasnosti na Izmjene Pravilnika o
platama, naknadama plac¢a i drugim
primanjima radnika Javne vatrogasne
postrojbe Grada Krizevaca

Odluka o davanju prethodne
suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem

ustrojstvu i nacinu rada Javne
vatrogasne postrojbe Grada KriZzevaca
Odluka o] dodijeli Zahvalnice

gradonacelnika Grada Krizevaca
Pravilnik o postupku unutarnjeg
prijavijivanja nepravilnosti i postupku
imenovanja povijerljive osobe i njezina
zamjenika

Aneks XIll. Kolektivnom ugovoru za
sluzbenike i namjestenike u upravnim
tijelima Grada Krizevaca

IzvjeSc¢e o izvrSenju Programa gradenja
objekata i uredaja komunalne
infrastrukture na podru¢ju Grada
Krizevaca za 2021. godinu

Izvie§¢e o izvrSenju  Programa
odrzavanja komunalne infrastrukture
na podrucju Grada KriZzevaca za 2021.
godinu

Odluka o deficitarnim zanimanjima na
podrucju Grada Krizevaca u
akademskoj godini 2022./2023.
Odluka o predlaganju kandidatkinje za
Clanicu Nadzornog odbora
Komunalnog poduzecéa d.0.0. Krizevci

14

15

15
41
42

42

42

43

44

402

402

403

403

409

409

415

680

681

Odluka o broju stipendija, mjesenom
iznosu i roku isplate stipendija u ak. 4
god. 2022./2023.

Odluka o imenovanju povijerljive osobe

za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti = 4
u Gradu KriZzevcima i njezina zamjenika
RjeSenje o imenovanju Povjerenstva za
zastitu grobova i grobnih objekata na 4
gradskom groblju u Krizevcima

Odluka o predlaganju kandidata za
¢lana Nadzornog odbora Vodnih 5
usluga d.o.o. Krizevci

Odluka o izmjeni Odluke o broju
stipendija, mjese€nom iznosu i roku
isplate  stipendija u ak. god.
2022./2023.

Odluka o dopuni Odluke o utvrdivanju
mjerila za izraCun pla¢éa radnika u
ustanovama kojima je osniva¢ Grad
Krizevci

Pravilnik o dopuni i izmjenama
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 5
tijela Grada KriZzevaca

Odluka o raspisivanju izbora za Djecje
gradsko vije¢e Grada Krizevaca
Odluka o nadinu obrauna placa u
Ustrojpbenoj  jedinici  predskolskog
odgoja u Centru za odgoj, obrazovanje
i rehabilitaciju Krizevci

Odluka o izmjeni Odluke o broju
stipendija, mjese€nom iznosu i roku
isplate  stipendija u ak. god.
2022./2023.

Plan o dopuni Plana prijma u sluzbu u
upravna tijela grada Krizevaca
Pravilnik o dopuni i izmjeni (XIIl.)
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 6
tijela Grada Krizevaca

Odluka o visini naknade za parkiranje
na podruc¢ju Grada KriZzevaca

Godisnji plan javnih natjeCaja za
sufinanciranje projekata, programa i
manifestacija od interesa za opce
dobro, koje provode organizacije
civilnog drustva i gradani u 2023. godini
iz ProraCuna Grada Krizevaca

AKTI GRADSKE UPRAVE

Ispravak Odluke o izmjeni Odluke o izboru
najpovoljnije ponude za zakup
poljoprivrednog zemljiSta u vlasniStvu
Republike Hrvatske na podru¢ju Grada
Krizevaca za k.o. Carevdar, Cubinec,
Dubovec, Erdovec, Glogovnica, Klostar
Vojakovacki, Krizevci, Osijek Vojakovacki,

681

681

682

684

685

685

686

838

838

839

839

839

1219

1219

2 58




Potocéec, Raven, RuSevac, Sveta Helena i
Vojakovac

AKTI TRGOVACKIH DRUSTAVA

Op¢i uvjeti isporuke komunalne usluge
obavljanje dimnja€arskih poslova

Op¢i uvjeti isporuke komunalne usluge
javnih trznica na malo

7 1241

7 | 1246

AKTI ODBORA ZA STATUT,
POSLOVNIK | PROPISE

Poslovnik Gradskog vije¢a Grada

Krizevaca (procisc¢eni tekst) 2| 46
Urbanisticki plan uredenja
gospodarske zone “Cubinec” 7 | 1221

(prociscéeni tekst)

ISPRAVCI AKATA

Ispravak Programa o0 izmjenama i
dopunama Programa javnih potreba za
dodatne programe u osnovnim i srednjim
Skolama, ucenickim i studentskim
potporama i znanosti na podrucju Grada
Krizevaca u 2022. godini

Ispravak Pravilnika o izmjeni (X.)
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 4 683
tijela Grada Krizevaca

4 682



